
Zarządzenie Nr 46/2024 

z dnia 28.03.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 97/2018 z dnia 24.05.2018 r. z późn. zm. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu organizacji i przeprowadzania imprez na terenie 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.), zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 97/2018 z dnia 24.05.2018 r. w Załączniku Nr 1 - Regulaminie organizacji  

i przeprowadzania imprez na terenie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a)  ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Organizator składa do  Działu Promocji wniosek, którego wzór stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszego Regulaminu”, 

b)  dodaje się ust. 4 w brzmieniu : 

„4. Warunkiem prawidłowej organizacji i promocji imprezy jest wypełnienie przez 

Organizatora elektronicznego formularza zgłoszeniowego znajdującego się na 

stronie internetowej SUM pod linkiem https://sum.edu.pl/pl/zglos-wydarzenie”  

a w wyniku jego dodatnia kolejne ust. ulegają przenumerowaniu, 

c) ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie:  

„9. Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego właściwy do miejsca 

imprezy określa maksymalną liczbę osób, które jednocześnie mogą przebywać  

w poszczególnych salach/pomieszczeniach w trakcie imprezy. Informacje  

te przekazywane są do Działu Promocji” 

d) w ust. 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wnoszenia na teren Uczelni broni i innych niebezpiecznych przedmiotów, 

materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych i innych materiałów 

łatwopalnych, napojów alkoholowych, środków odurzających i substancji 

psychotropowych." 

 

2) w Załączniku Nr 1 – Wniosku o organizację imprezy o charakterze imprezy masowej  

w miejsce „Sekcji Promocji Biura Rzecznika Prasowego” wpisuje się „Dział 

Promocji”.  

  



§ 2 

 

Wprowadzam tekst jednolity Regulaminu organizacji i przeprowadzania imprez na terenie 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”, który stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 3 

 

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.04.2024 r.  

 

 
 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Dział Techniczny, 

− Biuro Rzecznika Prasowego, 

− Dział ds. Studenckich, 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji, 

− Dział Administracyjno-Gospodarczy w Katowicach, 

− Dział Administracyjno-Gospodarczy w Katowicach-Ligocie, 

− Dział Administracyjno-Gospodarczy w Zabrzu, 

− Dział Administracyjno-Gospodarczy w Sosnowcu, 

− Dział Promocji, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− Inspektor Ochrony Danych, 

− Dział Bezpieczeństwa, 

− Inspektor p.poż.  

− a/a. 


